



National Institute of Electronics and Information Technology

Centre of Excellence in Chip Design

(Under ministry of Electronics and Information Technology, Govt. of India)

PS-1D, Arun Vihar, Sector 29, Noida, Distt. Gautam Budh Nagar

Enquiry No. 0120-2973975

TENDER FOR HIRING FULLY FURNISHED SPACE

CPP PORTAL TENDER ID: 2026_DIT_897621_1

Corrigendum

With reference to the Tender for hiring of office accommodation for NIELIT Centre of Excellence (CoE) in Chip Design, Noida (CPP Portal Tender ID: 2026_DIT_897621_1), the last date for submission of bids is hereby extended from 02 March 2026 to 16 March 2026 (5:00 PM). Please note that bidders who have already submitted the bid, need not to submit the bid again.

All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

Advt. No: NIELIT/GKP/259/02/2026

DIRECTOR



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (NIELIT)
चिप डिज़ाइन उत्कृष्टता केंद्र (Centre of Excellence in Chip Design)

(इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)
PS-1D, अरुण विहार, सेक्टर-29, नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर
नंबर: 0120-2973975

पूर्ण रूप से सुसज्जित कार्यालय स्थान किराये पर लेने हेतु निविदा
CPP पोर्टल निविदा आईडी: 2026_DIT_897621_1
शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

NIELIT Centre of Excellence (CoE) in Chip Design, Noida (CPP Portal Tender ID: 2026_DIT_897621_1) के अंतर्गत कार्यालय परिसर किराये पर लेने हेतु जारी निविदा के संदर्भ में, निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 02 March 2026 से बढ़ाकर 16 March 2026 (5:00 PM) की जाती है। जिन निविदाकारों ने अपनी निविदा पहले ही प्रस्तुत कर दी है, उन्हें इसे पुनः प्रस्तुत करने की आवश्यकता नहीं है।”
निविदा की अन्य सभी शर्तें एवं नियम पूर्ववत् यथावत् रहेंगे।

विज्ञापन संख्या: रा.इ.सू.प्रौ.सं./गो./259/02/2026

निदेशक